
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

25.11.2025                                                                                                        №2684 

 

О     награждении     Авдеевой Д.Ю., 

Аверьяновой С.М.,    Бабаевой А.В., 

Береговой М.Н.,    Васергольд У.Ю., 

Долгунковой Е.Н.,  Загорского Д.Н., 

Козыревой К.Н.,       Крюковой А.В., 

Кузьмина А.В., Ли В.Р., Меера А.В., 

Мовшевой В.Н.,  Никишкиной А.А., 

Панченко П.О.,      Пастуховой М.Г., 

Погореловой Е.В. 

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за большой личный вклад в 

организацию и проведение юбилейных торжественных мероприятий, 

посвященных 285-летию со дня основания города Петропавловска-Камчатского, 

плодотворную и эффективную трудовую деятельность на благо жителей 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Авдеева Дмитрия Юрьевича, главного режиссера муниципального 

автономного учреждения культуры «Дом культуры и досуга «Апрель»; 

1.2 Аверьянову Светлану Михайловну, заместителя директора                              

по административно-хозяйственной деятельности муниципального автономного 

учреждения культуры «Городской дом культуры «СРВ»; 

1.3 Бабаеву Анастасию Видадиевну, художественного руководителя 

муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры и досуга 

«Апрель»; 

1.4 Береговую Марину Николаевну, начальника отдела развития торговли 

и потребительского рынка Управления экономического развития                      и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа;  

1.5 Васергольд Ульяну Юрьевну, специалиста по обеспечению 

организаций массовых мероприятий 1 категории муниципального казенного 

учреждения «Служба благоустройства Петропавловск-Камчатского городского 

округа»; 

1.6 Долгункову Екатерину Николаевну, заведующую сектором 

муниципального автономного учреждения культуры «Городской дом культуры 

«СРВ»; 

 



1.7 Загорского Дмитрия Николаевича, заместителя директора                                 

по основной деятельности муниципального автономного учреждения культуры 

«Дом культуры и досуга «Апрель»; 

1.8 Козыреву Кристину Николаевну, ведущего инспектора отдела 

развития торговли и потребительского рынка Управления экономического 

развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа;  

1.9 Крюкову Анастасию Валерьевну, заместителя руководителя 

Управления - начальника отдела культуры Управления культуры, спорта                            

и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа;  

1.10 Кузьмина Алексея Валентиновича, начальника муниципального 

казенного учреждения «Служба благоустройства Петропавловск-Камчатского 

городского округа»; 

1.11 Ли Василия Робертовича, художественного руководителя 

муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры и досуга 

«Апрель»; 

1.12 Мовшеву Валентину Николаевну, ведущего консультанта отдела 

развития торговли и потребительского рынка Управления экономического 

развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа;  

1.13 Никишкину Алёну Айдаровну, главного специалиста-эксперта 

отдела развития торговли и потребительского рынка Управления 

экономического развития и предпринимательства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа;  

1.14 Панченко Павла Олеговича, представителя индивидуального 

предпринимателя Порубайко Ирины Валентиновны; 

1.15 Пастухову Марину Геннадьевну, председателя Камчатской 

общественной организации «Союз любителей авторской песни «Камчатская 

гитара»; 

1.16 Погорелову Елену Валентиновну, заместителя Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника Управления 

экономического развития и предпринимательства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа.   

                                                    

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 

 


